

Suwałki, dnia 30.11.2016 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „**Przebudowa rozdzielni głównej nN i układu zasilania rezerwowego na terenie stacji wodociągowej PWiK w Suwałkach**”
Nr sprawy: TT.252 – 14/2016.

Działając na podstawie § 16 pkt 2 *Regulaminu udzielania zamówień publicznych*, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy nowa rozdzielnica RG będzie ustawiona w identycznym miejscu jak stara? Jeśli tak to spełnienie warunku SIWZ mówiącego o tym, że "przerwy na poszczególnych polach odbiorczych nie mogą być dłuższe niż 1 godz" jest w typ wypadku bardzo trudny do spełnienia, gdyż odłączenie kabli odpływowych, demontaż części istniejącej rozdzielnicy, posadowienie nowej rozdzielnicy i podłączenie odbiorów trwa znacznie dłużej.

Odpowiedź:

Nowa rozdzielnica RG będzie postawiona w pomieszczeniu istniejącej rozdzielni, częściowo na miejscu starej rozdzielni. Obecnie rozdzielnia ze względu na zastosowane zabezpieczenia oraz osprzęt zajmuje bardzo dużo miejsca – znajduje się po obu stronach rozdzielni. Czas odstawienia uzależniony jest od danego urzędu, w określonych przypadkach istnieje możliwość odstawienia urządzeń na dłuższy okres, ewentualnie istnieje możliwość tymczasowego przepięcia urządzenia na inną sekcję, która pozostanie pod napięciem.

Pytanie nr 2.

Czy nowoprojektowana rozdzielnica ma być wyposażona w dodatkowe rezerwy na odpływach oprócz ilości wymienionych w SIWZ?

Odpowiedź:

Ilość odbiorów podana w SIWZ uwzględnia rezerwę w nowoprojektowanej rozdzielni.

Pytanie nr 3.

Czy utylizacja (przewóz na wyznaczone miejsce) zdemontowanych agregatów leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Istniejące agregaty będą demontowane przez Wykonawcę i przewożone w miejsce wskazane przez Zlecającego na terenie przedsiębiorstwa.

Pytanie nr 4.

Proszę o podanie wymiarów pomieszczenia Agregatorni oraz samego fundamentu pod agregat.

Odpowiedź:

Wymiary pomieszczenia agregatorni: 8,40 x 8,60 m,
Wymiary istniejącego fundamentu pod agregatem: 1,45 x 3,83 m.

Pytanie nr 5.

Czy wymiana mostów szynowych pomiędzy trafo a RG wchodzi w zakres wykonawstwa (o mostach szynowych jest tylko mowa w SIWZ w zakresie projektu)?

Odpowiedź:

W zależności od zaproponowanego rozwiązania SZR dopuszcza się wymianę mostu szynowego na zasilanie kablowe z zastosowaniem kabli miedzianych.

Pytanie nr 6.

Czy układ automatycznego SZR w rozdzielnicy ma mieć możliwość komunikacji z układem nadrzędnym i jeśli tak to jaki rodzaj komunikacji?

Odpowiedź:

Na obecnym etapie inwestor nie przewiduje możliwości komunikacji sterowników SZR z układem nadrzędnym. W celu umożliwienia takiej komunikacji w przyszłości sterownik powinien być wyposażony w interfejs komunikacyjny RS232 lub RS485.

Pytanie nr 7.

Czy analizator sieci ma być również w polu sprzęgłowym czy tylko w polach zasilających?

Odpowiedź:

Analizatory sieci tylko w polach zasilających.

Pytanie nr 8.

Proszę o podanie informacji czy istniejące kable odpływowe w RG mają zapas odległości tak aby w przypadku konieczności posadowienia nowej rozdzielnicy minimalnie "obok" nie było problemu z ich ponownym podłączeniem.

Odpowiedź:

Nie wiadomo, czy istniejące kable odpływowe w RG mają wystarczający zapas odległości. Część może być za krótka. Wszystko zależy od zaplanowania miejsca podłączenia danego odbioru.

Prezes Zarządu

mgr inż. Grzegorz Kochanowicz